
 
  Pronájem Byt 1+1 a menší ,    Zlín ul.Svat. Čecha

Okres:Zlín  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 01742 www: realites.cz/350293

Popis:
Krásný, nový a moderní byt v atraktivní lokalitě ve Zlíně, k dispozici od 15. 6. 2024 Nabízíme Vám
pronájem nového apartmánu ve Zlíně Prštném, na ul. Svatopluka Čecha. Moderní a útulný byt je
vybavený kuchyňskou linkou s varnou deskou, lednicí, mikrovlnnou troubou, koupelnou se
sprchovým koutem a wc. Dále je zařízen nábytkem - postelí s matrací, skříní, komodou, stolem a
židlemi. Parkování je možné na vlastním parkovišti před domem, případně na parkovišti poblíž, k
dispozici je rovněž zahrada za domem a kolárna v zahradním domku. V suterénu máte k dispozici
prádelnu / sušárnu. Dům se nachází v žádané lokalitě na Podhoří, která spojuje klidné a příjemné
bydlení s dobrou dostupností služeb. Zastávky MHD méně než 100 m, v docházkové vzádlenosti
restaurace, pošta, obchod, kavárna. Zároveň pár kroků od domu začíná les a stezky na Tlousou
horu s vycházkovou trasou vedoucí od Majáku k Malenovickému hradu. Nájemné 9.900,- Kč,
měsíční paušální úhrada služeb 2.600,- Kč, v ceně j..

cena: 9.900,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: novostavba
Patro: 1
Plocha celková: 26m²
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Radek Motyka
420773022220
info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY
Dlouhá 4217
Zlín
mobil: 773022220
email: info@explicitreality.cz
www: www.explicitreality.cz

  
Vytištěné: 18.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/350293
http://www.tcpdf.org

